
Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to Riverains Lévis 2026-02-15 6:17 - Page 1

Coupe Espoir #1 groupe A
Lévis, 13- - 15-2-2026

Epreuve 206 Garçons, 4 x 50m 4 nages 16 - 17 ans
2026-02-14 - 19:55 Liste résultats
Points: AQUA 2025

Rang Temps Pts

1. Club aquatique Montréal 1 Club aquatique Montréal 1:56.50 456
NAJY, Taha 16 29.88 SHPANIN, Georgy 16 0.00 27.17
VLAKOS, Emmanuel 17 0.00 33.11 CARRIER, Sacha 17 0.00 26.34

2. Club Natation Mustang Boucherv 1 Club Natation Mustang Boucherv 1:57.69 443
GUILLETTE, Tristan 17 29.57 PELLETIER, Maxime 16 0.00 28.57
GUILLETTE, Benjamin 17 0.00 32.23 BARLOW, Henri 16 0.00 27.32

3. Club de Natation des Riverains 1 Club de Natation des Riverains 1:58.31 436
LAPOINTE, Xavier 16 30.68 LEMAY, Félix 16 0.00 29.25
CORRIVEAU, Raphaël 16 0.00 32.43 FORTIN, Ludovic 17 0.00 25.95

4. Club de natation région de Qué 1 Club de natation région de Qué 2:03.50 383
VÉZINA, Elliot 16 30.66 POLIO GUIDOS, César José 15 0.00 30.02
PAQUIN, Loïc 16 0.00 34.55 BELANGER, Kristofer 15 0.00 28.27

5. Club aquatique Montréal 2 Club aquatique Montréal 2:05.52 365
THIFAULT, Charles 15 32.59 GRISALES, Esteban 16 0.00 30.61
MUNOZ, Kyle 16 0.00 36.10 CAO, Junwen 15 0.00 26.22

disq. Neptune Natation 1 Neptune Natation
FORTIER, William 16 30.02 BILODEAU, Ludovik 16 0.00
BEAUDOIN, Arnaud 16 0.00 33.19 KHIAR, Mohamed 16 0.00


